Keller
&Kalmbach

06.05.2024 12:54 Uhr

Lasthaken mit Gabelanschluss, 8-8

Artikel-Nr.
740781

Gewicht in kg
0,54

NenngrofRe
8

EAN
4039934018702

Zolltarifnummer
73159000

Produktdetails

Tragfahigkeit kg
Durchmesser
Hohe h3
Kettenbauteil
Nenngrofie

Breite B

2000 kg

9 mm

9.8 mm
Lasthaken
8

8,7

Lasthaken mit Gabelanschluss, 8-8
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Starke s

Hoéhe h4

passende Ersatzhakensicherung

Héhe h1

Héhe h2

Eigenschaften

Mit Gabelanschluss und Hakensicherung, rot lackiert GK 8.

19 mm

29.5 mm

7407081

86.3 mm

27 mm

Hinweise

Ersatzhaken fir GK8 Anschlagketten.

Artikelvarianten

Artikel Nr.
740791
741321
741331
740771
740781

Nenngrofie

10
13
16
6
8

Lasthaken mit Gabelanschluss, 8-8

Seite 2/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



